（３－１）

北鯱城会　３月　幹事会　議事録

日　時　： 令和４年３月１４日（月） ９：30～

場　所　： 名古屋市総合社会福祉会館 7Ｆ研修室

出席者    ： ２ ６ 名出席 １３名欠席

Ⅰ、会長挨拶 ・ｳｲﾒﾝｽﾞﾏﾗｿﾝのﾎﾞﾗﾝﾃｨｱ参加、ありがとうございました。 （会長）

Ⅱ、鯱城会経過報告 ・細野会長が引続き会長に就任（規約改定済） (鯱城会幹事）
・鯱城会入会者が減少しており、課題として検討を続ける。
・鯱城学園は４月に開校。４/８入学式。 (鯱城会代議員）

Ⅲ、議　事
1、 第３２回令和４年度通常総会開催について。 （会長）

➡ ５/１７日（火）７F大会議室。９:３０受付、１０:００開会
2、 第３２回令和４年度通常総会アトラクション　➡１組（マジック）を予定。 （会長）
3、 令和４年度「新役員選出」について （会長）

➡令和４年度役員について確定しました。
会長は渡辺良一（現総務委員長）さんに内定。
ブロック長は、Eブロックが交代、他ブロック長は留任。

4、 北鯱城会各種行事における保険について （総務委員長）
➡役員会において保険詳細内容を確認し、確定後に周知します。

5、 「ウイメンズマラソン名古屋」（３／１３）➡２６名の参加。有難うございました。 （社奉活委員長）
6、 名城公園一斉清掃（３／１９）　➡予定どうり開催。参加をお願いします。 （社奉活委員長）
7、 名城公園春の花植え（４／２０）募集➡チラシ参照。 （社奉活委員長）
8、 北鯱城会だより第４８号発刊について➡本日（３/14）配布。 （広報委員長）
9、 令和３年度　会計報告　 (会長、会計）

➡配布資料参照。ほぼ予算どおり。会計監査後に正式報告。
10、 会則・細則　ブロック長の選出・任期・職務について （会長）

➡ 提案とおり可決。会則・細則の変更を行い総会にて議決承認とします。
11、 その他

①　Ｅブロックについて （Ｅブロック）
➡ 原ブロック長の入院・リハビリに伴い、R４年度は島田幹事がブロック長。

１年ごとに４名の幹事で、ブロック長を持ち回りする事としました。
②　ガーデニング活動推進チーム活動について   （ｶﾞｰﾃﾞﾆﾝｸﾞ活動推進ﾁｰﾑﾘｰﾀﾞｰ）

➡ １年間の活動でしたが、ありがとうございました。
③提案のありました、①記念行事のありかたについて　②ブロック長の事務通信費

につきましては次回以降の幹事会の議題とします。

Ⅳ、配布資料
1、 幹事会３月レジメ （３－1） （会員用）
2、 幹事会２月議事録 （３－2） （会員用）
3、 名城公園　春の花植え募集 （３－3） （会員用）
4、 令和３年度　会計報告 （３－4） （幹事用）
5、 総会開催案内 （３－5） （会員用）
6、 鯱城かわら版 （３－6） （会員用）
7、 北鯱城会だより （３－7） （会員用）

Ⅴ、今後のスケジュール
※ ４月幹事会 4月8日 （金） 9：30～ 7F研修室

５月幹事会の役員会 4月18日 （月） 9：30～ 5F事務連絡室
5月幹事会 5月10日 (火） 9：30～ 7F大会議室
令和４年度：総会 5月17日 (火） 9:30～10:00～ 7F大会議室

名城公園の除草清掃等 3月19日 （土） 9:30～ 一斉清掃
4月2日 （土） 9:30～ D.Hブロック

4月16日 （土） 9:30～ E.Fブロック
5月7日 （土） 9:30～ A.Bブロック

5月21日 （土） 9:30～ C.Gブロック

ガーデニング活動推進チーム 3月23日 (水） 9:30～ 3班
(記録：宮澤幸一）